[bookmark: _GoBack]洋政〔2023〕43号

关于成立洋口镇农机购置补贴管理工作
领导小组的通知

各村（场）、各相关部门：
为深入贯彻落实中央、省、市、县关于农机购置补贴政策文件精神，切实加强组织领导，严格规范操作流程，优化服务、强化监管，全面做好我镇2023年农机购置补贴政策的实施工作。经研究，决定成立洋口镇农机购置补贴管理工作领导小组，现将领导小组组成人员名单明确如下：
组  长：缪  锐  镇党委副书记、镇长
副组长：蔡晓美  镇党委副书记
冒旭斌  镇纪委书记
彭海惠  镇政府副镇长
陈  巍  镇宣传委员
成  员：张大兵  镇财政局局长
冯爱群  镇农业农村和社会事业局局长
袁建华  镇财政局副局长
陆森林  镇农业农村和社会事业局农业服务科
科长
于  华  镇农业农村和社会事业局农业服务科
副科长
镇农机购置补贴管理工作领导小组负责全镇农机购置补贴工作的组织实施和监督管理的领导工作。领导小组下设办公室，办公室设在农业农村和社会事业局农业服务科，负责农机购置补贴具体日常工作，由陆森林任办公室主任，于华任办公室副主任，成员为丛亚萍、朱爱琴、缪国庆。

如东县洋口镇人民政府
2023年4月10日

如东县洋口镇党政办公室                  2023年4月10日印发